Ventas
gravadas

1 Bateria Kia Sorento $141.5000 $0.00 $141.50

Sumas $ 141.50

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $141.50

Descuentos: $0.00

Subtotal: $141.50

IVA: (13%) $18.40

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $159.90

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE 90/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=E12465B4-BB45-492A-BCB4-2345EF92B9CC&fechaEmi=2025-11-14